

HYRDEVEJ HOLDING ApS

Hyrdevej 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2016

Ulrik Bayer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HYRDEVEJ HOLDING ApS
Hyrdevej 1
2900 Hellerup

CVR-nr: 32888690
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

Revisor MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 25195671
P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden dertil tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er som følge af manglende rettidig indsendelse af årsrapporten for 2014/15 sendt til tvangsopløsning i Skifteretten af Erhvervsstyrelsen. Selskabets kapitalejere har besluttet at få genoptaget selskabet hos Erhvervsstyrelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -470.560
Egenkapitalen udgør kr. -8.134.730

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Der vil på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om fuld reetablering af selskabskapitalen ved gældskonvertering og kontant kapitaltilførsel, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet for 2014/15 aflægges med fortsat drift for øje. Herudover har selskabets hovedanpartshaver tilkendegivet at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt indtil 30. september 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet vil på den ordinære generalforsamling stille forslag om fuld reetablering af selskabskapitalen ved gældskonvertering samt kontant kapitalforhøjelse.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-14.416	-30.905
Resultat af ordinær primær drift		-14.416	-30.905
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-61.230
Andre finansielle indtægter	1	88.689	107.515
Øvrige finansielle omkostninger		-544.833	-603.874
Ordinært resultat før skat		-470.560	-588.494
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-470.560	-588.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-470.560	-588.494
I alt		-470.560	-588.494

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		902	1.567
Omsætningsaktiver i alt		902	1.567
Aktiver i alt		902	1.567

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	2	123.000	123.000
Overført resultat		-8.257.730	-7.787.170
Egenkapital i alt		-8.134.730	-7.664.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.135.632	7.665.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.135.632	7.665.737
Gældsforpligtelser i alt		8.135.632	7.665.737
Passiver i alt		902	1.567

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 88.688 renter fra tilknyttede og associerede virksomheder.

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er fordelt således:

- 12 A-anparter af nominelt kr. 1.000
- 111 B-anparter af nominelt kr. 1.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet for 2014/15 under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på forbindelse med den ekstraordinære generalforsamling foreslåede retablering af selskabskapitalen ved gældskonvertering og kontant kapitalforhøjelse gennemføres som planlagt. Herudover har selskabets hovedanpartshaver tilkendegivet at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt indtil 30. september 2016.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet her tilkendegivet at ville understøtte datterselskabet Sun Drive ApS, CVR-nr. 29 62 77 70 likviditetsmæssigt frem til 30. september 2016.